
13th FINA WORLD CHAMPIONSHIPS
17 JULY - 2 AUGUST 2009

ROME (ITA)

Event 8
22 JUL 2009 ­ 10:00

Men's 3m Springboard
3m Tremplin Homme

Detailed Results

Résultats détaillés

Preliminary
Eliminatoire

Referee HOOD Robin TDC

Panel A

Judge 1 HASSAN Mohamed EGY

Judge 2 MANZONI Renato ITA

Judge 3 MORNEAU Hélène CAN

Judge 4 TELLEFSEN Arne NOR

Judge 5 BANUELOS Ricardo MEX

Judge 6 LINDBERG Mathz SWE

Judge 7 YU Jian CHN

Assistant Referee WOODARD Magdalena TDC

Panel B

Judge 1 SISSONS Ann NZL

Judge 2 KELEMEN Ildiko HUN

Judge 3 DURAN PALACIOS Ricardo CHI

Judge 4 NOVOTNA Hana CZE

Judge 5 CRAINE Donald USA

Judge 6 STRITT BURK Carmen SUI

Judge 7 SOU Wai Wai MAC

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No.

 

DD

Judge's Score

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive

Points

Dive

Rank Points

Overall

Rank

Points

Behind Total ptsPen.

1 DUMAIS Troy USA 107B 3.1 9.0  8.0  8.5  8.5 8.5 8.5 7.5  79.05 3 79.05 3 4.65  483.65

5154B 3.4 8.5  9.0  9.0  8.5 8.5 9.0 9.0  90.10 1 169.15 1     

205B 3.0 8.0  8.0  8.0  8.0 8.5 7.5 7.5  72.00 =10 241.15 2 0.65   

407C 3.4 9.0  8.5  8.0  8.0 8.5 8.5 8.0  85.00 7 326.15 2 8.40   

307C 3.5 7.5  7.5  8.0  8.0 7.5 7.5 7.0  78.75 3 404.90 1     

5353B 3.5 7.5  7.5  7.5  7.5 7.0 7.5 7.5  78.75 =7 483.65 1     

2 DESPATIE Alexandre CAN 205B 3.0 8.5  8.5  9.0  8.5 8.5 8.5 8.5  76.50 4 76.50 4 7.20  483.55

107B 3.1 8.5  8.0  8.5  7.5 8.5 7.5 8.5  77.50 7 154.00 4 15.15   

307C 3.5 8.5  7.5  8.0  8.5 7.5 8.0 8.0  84.00 2 238.00 4 3.80   

5353B 3.5 8.5  8.0  8.0  8.0 8.0 8.5 8.5  85.75 =5 323.75 3 10.80   

407C 3.4 7.0  7.5  7.0  7.5 8.0 7.5 7.5  76.50 6 400.25 3 4.65   

5154B 3.4 8.5  8.5  8.5  7.5 8.0 8.0 8.0  83.30 4 483.55 2 0.10   

3 HE Chong CHN 107B 3.1 8.5  9.0  8.5  9.0 9.0 9.0 8.5  82.15 2 82.15 2 1.55  480.90

205B 3.0 7.5  8.0  8.0  7.5 6.5 7.5 8.5  69.00 17 151.15 6 18.00   

307C 3.5 7.5  7.0  6.0  7.0 6.5 6.5 7.5  71.75 12 222.90 8 18.90   

5154B 3.4 7.5  8.5  8.5  8.5 8.5 8.5 8.0  86.70 4 309.60 4 24.95   

407C 3.4 7.5  7.5  8.0  8.0 8.0 7.5 7.5  78.20 4 387.80 4 17.10   

5156B 3.8 8.0  7.5  7.5  8.5 8.5 8.0 8.5  93.10 1 480.90 3 2.75   

4 ZHANG Xinhua CHN 107B 3.1 9.5  9.5  9.0  8.5 9.0 9.0 8.5  83.70 1 83.70 1    472.60

5154B 3.4 7.5  8.0  8.5  8.5 8.0 8.0 8.0  81.60 =3 165.30 2 3.85   

205B 3.0 8.5  8.0  8.5  8.5 8.5 8.5 8.5  76.50 =4 241.80 1     

307C 3.5 8.0  9.5  9.0  9.0 9.0 8.5 8.0  92.75 1 334.55 1     

407C 3.4 6.5  6.0  6.0  6.5 6.5 6.5 7.0  66.30 23 400.85 2 4.05   

5353B 3.5 5.5  5.5  6.0  7.5 7.5 7.5 7.0  71.75 19 472.60 4 11.05   

5 CASTILLO Yahel MEX 405B 3.0 7.5  8.0  7.5  7.0 8.0 8.0 7.5  69.00 20 69.00 20 14.70  463.95

107B 3.1 9.0  8.5  8.5  7.5 8.5 8.5 8.5  79.05 6 148.05 7 21.10   

205B 3.0 7.5  7.0  7.0  8.0 7.5 7.0 7.0  64.50 =26 212.55 10 29.25   

307C 3.5 9.0  8.5  8.5  8.5 8.5 8.0 8.0  89.25 =2 301.80 8 32.75   

5353B 3.5 8.0  8.0  7.0  8.0 8.0 7.5 7.5  82.25 =1 384.05 5 20.85   

5154B 3.4 7.0  7.5  7.5  8.0 8.0 8.5 8.0  79.90 6 463.95 5 19.70   
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6 ROSS Reuben CAN 205B 3.0 7.5  8.0  7.5  8.0 8.0 7.5 8.0  70.50 =13 70.50 =13 13.20  463.00

107B 3.1 8.5  8.0  7.0  7.5 8.0 8.0 8.5  74.40 =10 144.90 =10 24.25   

307C 3.5 6.5  6.5  7.0  6.5 6.5 6.0 6.5  68.25 =16 213.15 9 28.65   

5353B 3.5 8.5  8.5  8.5  8.5 8.0 8.0 8.5  89.25 =2 302.40 7 32.15   

407C 3.4 7.0  7.0  7.5  7.5 7.5 7.0 7.0  73.10 12 375.50 7 29.40   

5253B 3.5 8.0  8.5  8.5  7.5 8.5 7.0 8.5  87.50 2 463.00 6 20.65   

7 ILLANA Javier ESP 107B 3.1 7.5  7.0  7.5  7.5 7.5 7.5 7.0  69.75 =16 69.75 =16 13.95  446.85

5154B 3.4 7.5  8.0  8.0  8.0 7.0 8.0 8.0  81.60 =3 151.35 5 17.80   

307C 3.5 9.0  8.0  8.0  8.0 8.5 8.5 8.5  87.50 1 238.85 3 2.95   

205B 3.0 8.5  7.5  7.5  7.5 8.0 8.0 8.0  70.50 =13 309.35 5 25.20   

405B 3.0 7.5  7.5  7.5  8.0 7.0 7.5 7.5  67.50 =19 376.85 6 28.05   

5353B 3.5 6.5  7.0  6.5  6.0 6.5 7.0 7.0  70.00 =20 446.85 7 36.80   

8 BENEDETTI Michele ITA 107B 3.1 7.0  8.0  7.5  8.5 8.0 7.5 7.5  71.30 =9 71.30 =9 12.40  445.45

405B 3.0 8.0  8.0  8.0  8.0 8.0 8.0 8.0  72.00 12 143.30 12 25.85   

5154B 3.4 7.5  8.0  7.5  8.5 8.0 8.0 7.5  79.90 3 223.20 6 18.60   

205B 3.0 7.5  6.5  7.0  7.0 7.0 7.0 7.5  63.00 =23 286.20 10 48.35   

307C 3.5 7.0  8.0  7.5  7.5 7.0 7.0 7.0  75.25 7 361.45 10 43.45   

5353B 3.5 8.0  8.0  7.5  8.0 8.0 7.5 8.0  84.00 3 445.45 8 38.20   

9 CASTRO Cesar BRA 5152B 3.0 7.5  8.0  8.0  7.5 8.0 8.0 7.5  70.50 =13 70.50 =13 13.20  437.45

107B 3.1 8.0  8.5  8.5  8.0 7.5 7.5 8.5  75.95 9 146.45 9 22.70   

5154B 3.4 7.5  8.0  7.5  7.5 7.5 7.5 8.0  76.50 =4 222.95 7 18.85   

205B 3.0 7.5  7.5  7.5  6.5 7.5 7.5 7.5  67.50 =19 290.45 9 44.10   

305B 3.0 8.0  8.5  8.5  7.5 8.5 8.5 8.0  75.00 8 365.45 9 39.45   

405B 3.0 8.0  8.0  8.0  8.0 7.5 8.0 8.0  72.00 =15 437.45 9 46.20   

10 COLWILL Chris USA 107B 3.1 7.5  7.0  8.0  7.0 8.0 8.0 7.5  71.30 =9 71.30 =9 12.40  437.10

5154B 3.4 8.0  7.5  7.0  7.5 7.5 8.0 7.5  76.50 8 147.80 8 21.35   

407C 3.4 6.0  5.5  5.5  6.0 5.0 6.5 5.5  57.80 =36 205.60 14 36.20   

205B 3.0 7.5  8.0  7.5  7.5 8.5 8.0 8.5  70.50 =13 276.10 12 58.45   

5353B 3.5 8.0  8.0  7.5  7.5 8.0 8.0 7.5  82.25 =1 358.35 11 46.55   

307C 3.5 7.5  7.5  7.5  7.0 7.5 8.0 7.0  78.75 =7 437.10 10 46.55   

11 MITCHAM Matthew AUS 205B 3.0 8.5  8.0  8.0  8.0 8.0 8.5 8.5  73.50 =6 73.50 =6 10.20  434.35

307C 3.5 8.5  7.5  8.5  8.0 7.0 8.0 8.5  85.75 2 159.25 3 9.90   

5353B 3.5 6.5  6.0  6.0  6.5 6.5 6.5 6.5  68.25 =16 227.50 5 14.30   

107B 3.1 8.5  8.0  7.0  8.0 8.5 8.0 8.5  75.95 9 303.45 6 31.10   

407C 3.4 7.5  7.0  6.5  6.5 7.0 7.0 7.0  71.40 16 374.85 8 30.05   

5253B 3.5 6.0  5.5  5.5  5.5 6.5 5.0 6.5  59.50 =31 434.35 11 49.30   

12 HAUSDING Patrick GER 107B 3.1 7.5  7.5  7.5  7.5 7.0 7.0 7.0  68.20 21 68.20 21 15.50  426.05

5353B 3.5 5.5  6.5  7.0  7.0 6.5 6.0 5.0  66.50 20 134.70 16 34.45   

205B 3.0 7.5  7.5  7.5  7.0 7.0 7.5 8.0  67.50 =19 202.20 17 39.60   

307C 3.5 8.0  7.0  6.5  6.5 8.5 7.5 8.5  78.75 8 280.95 11 53.60   

405B 3.0 8.0  7.5  7.5  8.0 8.0 8.0 8.0  72.00 =13 352.95 12 51.95   

5154B 3.4 7.5  7.0  7.5  7.5 7.0 7.0 7.0  73.10 14 426.05 12 57.60   
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13 ZAKHAROV Anton UKR 107B 3.1 7.5  7.5  7.5  8.0 7.5 7.5 7.5  69.75 =16 69.75 =16 13.95  420.35

205B 3.0 6.5  6.5  6.5  6.0 6.0 6.5 7.0  58.50 =32 128.25 25 40.90   

407C 3.4 7.5  7.0  7.0  7.5 7.0 7.0 7.5  73.10 9 201.35 19 40.45   

307C 3.5 7.5  7.5  7.0  7.0 6.5 7.0 6.5  73.50 =11 274.85 13 59.70   

5353B 3.5 7.0  7.0  7.0  7.5 7.0 7.0 6.5  73.50 =9 348.35 13 56.55   

405B 3.0 8.0  8.0  8.0  7.0 7.5 8.0 8.0  72.00 =15 420.35 13 63.30   

14 KLAMI Timo NOR 5253B 3.5 7.0  6.0  7.0  7.0 6.5 6.5 7.0  71.75 8 71.75 8 11.95  405.00

405B 3.0 6.0  6.0  6.0  6.0 6.5 6.0 6.0  54.00 =40 125.75 27 43.40   

107B 3.1 7.5  6.5  7.0  7.5 7.5 7.5 7.5  69.75 15 195.50 23 46.30   

5353B 3.5 6.5  6.0  6.0  6.5 7.0 7.0 7.0  70.00 15 265.50 15 69.05   

205B 3.0 7.5  7.5  7.5  8.0 7.5 7.5 7.5  67.50 =19 333.00 17 71.90   

305B 3.0 7.5  8.0  8.5  8.0 8.0 7.5 8.5  72.00 =15 405.00 14 78.65   

15 PUPO CARBALLO
Jorge Luis

CUB 107B 3.1 6.5  6.5  7.0  7.0 6.5 7.0 7.0  63.55 =27 63.55 =27 20.15  399.55

205B 3.0 7.5  7.5  7.0  7.0 6.5 7.5 7.5  66.00 =21 129.55 22 39.60   

305B 3.0 7.5  8.5  8.0  7.5 8.0 8.0 8.0  72.00 =10 201.55 18 40.25   

5353B 3.5 6.0  5.5  6.5  6.5 6.5 5.5 5.5  63.00 =23 264.55 18 70.00   

5152B 3.0 8.0  8.0  8.0  8.0 8.0 8.0 8.0  72.00 =13 336.55 15 68.35   

405B 3.0 7.0  6.0  7.0  7.5 7.5 7.0 7.0  63.00 =26 399.55 15 84.10   

16 TORANZO Victor
Manuel

CUB 107B 3.1 8.0  7.0  7.5  7.5 6.5 7.0 6.5  66.65 24 66.65 24 17.05  397.40

305B 3.0 6.0  7.0  6.0  6.5 6.0 6.5 7.5  57.00 35 123.65 29 45.50   

5154B 3.4 7.5  7.5  7.5  7.5 7.5 7.0 7.5  76.50 =4 200.15 20 41.65   

405B 3.0 6.5  6.5  6.0  6.5 7.0 6.5 6.0  58.50 =31 258.65 21 75.90   

205B 3.0 7.0  6.5  6.5  7.0 6.5 7.0 6.5  60.00 32 318.65 21 86.25   

5353B 3.5 7.5  7.5  8.0  8.0 7.0 7.0 7.5  78.75 =7 397.40 16 86.25   

17 RUVALCABA Jonathan MEX 107B 3.1 6.5  6.5  6.0  6.5 7.0 6.0 6.5  60.45 36 60.45 36 23.25  395.95

405B 3.0 7.0  8.0  8.0  7.5 7.5 8.0 8.0  70.50 =14 130.95 20 38.20   

5152B 3.0 7.5  8.0  6.5  7.5 7.0 6.5 7.0  64.50 =26 195.45 24 46.35   

205B 3.0 7.5  7.5  7.0  7.0 7.5 8.0 7.5  67.50 =19 262.95 19 71.60   

305B 3.0 7.0  7.5  7.0  7.0 7.0 7.0 7.0  63.00 =28 325.95 19 78.95   

5353B 3.5 7.5  6.5  6.0  7.0 6.5 7.0 5.5  70.00 =20 395.95 17 87.70   

18 SON Seongchel KOR 405B 3.0 7.5  8.0  8.0  7.5 8.0 7.5 8.0  70.50 =13 70.50 =13 13.20  392.55

205B 3.0 7.5  7.5  8.0  7.0 7.0 7.5 6.5  66.00 =21 136.50 15 32.65   

305B 3.0 6.5  6.5  7.5  7.0 7.0 6.5 7.0  61.50 33 198.00 21 43.80   

107B 3.1 8.0  8.0  7.5  7.5 7.5 7.5 7.5  69.75 16 267.75 14 66.80   

5152B 3.0 7.5  7.5  7.0  8.0 8.0 7.0 7.0  66.00 =24 333.75 16 71.15   

5235D 2.8 7.0  7.0  8.0  7.5 7.0 6.5 7.0  58.80 33 392.55 18 91.10   

19 ROSSET Matthieu FRA 107B 3.1 6.5  5.5  6.5  6.5 6.0 5.5 6.0  57.35 42 57.35 42 26.35  386.00

407C 3.4 7.0  7.0  7.0  6.5 7.0 7.5 7.5  71.40 13 128.75 24 40.40   

5353B 3.5 7.0  7.0  7.0  7.5 7.0 7.0 7.0  73.50 =7 202.25 16 39.55   

307C 3.5 6.0  5.0  6.0  5.5 5.0 5.5 5.5  57.75 =34 260.00 20 74.55   

205B 3.0 5.0  6.5  5.5  7.0 5.5 5.0 6.5  52.50 37 312.50 23 92.40   

5253B 3.5 7.5  7.0  7.0  7.0 7.5 7.0 7.0  73.50 =12 386.00 19 97.65   

DVM001901_73E 1.0 Report Created  WED 22 JUL 2009 13:55 Page 3/8



13th FINA WORLD CHAMPIONSHIPS
17 JULY - 2 AUGUST 2009

ROME (ITA)

Event 8
22 JUL 2009 ­ 10:00

Men's 3m Springboard
3m Tremplin Homme

Detailed Results

Résultats détaillés

Preliminary
Eliminatoire

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No.

 

DD

Judge's Score

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive

Points

Dive

Rank Points

Overall

Rank

Points

Behind Total ptsPen.

20 CELY Damien FRA 405B 3.0 7.5  7.0  7.0  6.5 6.5 7.0 7.0  63.00 =29 63.00 =29 20.70  385.50

107B 3.1 7.5  7.5  7.5  7.5 7.5 7.5 8.0  69.75 16 132.75 17 36.40   

5353B 3.5 7.0  7.0  6.0  6.5 7.0 7.5 7.0  73.50 =7 206.25 13 35.55   

307C 3.5 4.0  4.0  4.5  4.5 4.5 5.0 4.5  47.25 43 253.50 =23 81.05   

205B 3.0 6.5  6.0  7.0  6.5 6.0 6.5 7.0  58.50 =34 312.00 24 92.90   

5253B 3.5 6.5  7.5  7.0  7.5 7.0 7.0 6.5  73.50 =12 385.50 =20 98.15   

20 JÖRNFALK Jonathan SWE 5152B 3.0 7.5  7.5  7.5  7.0 7.5 7.5 8.0  67.50 =22 67.50 =22 16.20  385.50

107B 3.1 6.0  7.5  7.0  7.5 6.5 7.0 7.0  65.10 =23 132.60 19 36.55   

5154B 3.4 7.5  7.0  7.0  7.0 7.0 7.0 7.0  71.40 =13 204.00 15 37.80   

205B 3.0 5.0  6.0  6.0  6.5 6.5 6.0 6.0  54.00 39 258.00 22 76.55   

305B 3.0 7.5  7.0  7.5  7.5 7.0 7.5 7.0  66.00 =24 324.00 20 80.90   

405B 3.0 6.5  6.5  6.5  7.0 7.0 7.0 7.0  61.50 28 385.50 =20 98.15   

22 EGANA Daniel SWE 107B 3.1 7.5  7.0  8.0  7.5 7.5 8.0 8.0  71.30 =9 71.30 =9 12.40  385.20

405B 3.0 7.5  7.5  7.5  7.5 7.5 7.5 7.5  67.50 =18 138.80 14 30.35   

205B 3.0 7.5  7.0  7.5  7.5 7.5 7.5 7.5  67.50 =19 206.30 12 35.50   

305B 3.0 6.5  6.5  6.5  6.5 7.0 7.0 6.5  58.50 =31 264.80 16 69.75   

5152B 3.0 7.5  7.0  7.5  7.0 7.0 7.5 7.5  66.00 =24 330.80 18 74.10   

5154B 3.4 6.5  5.5  4.5  5.0 5.5 6.0 5.0  54.40 39 385.20 22 98.45   

23 MARCONI Nicola ITA 405B 3.0 4.5  5.0  4.5  4.0 4.0 4.5 3.5  39.00 50 39.00 50 44.70  382.30

107B 3.1 8.5  8.0  8.5  8.0 8.0 8.0 7.5  74.40 =10 113.40 40 55.75   

5154B 3.4 7.0  7.0  6.5  7.5 7.0 7.0 7.0  71.40 =13 184.80 27 57.00   

205B 3.0 5.5  5.0  7.0  6.0 5.5 5.5 5.5  49.50 =40 234.30 31 100.25   

305B 3.0 7.5  7.5  7.5  7.5 7.0 7.5 7.5  67.50 =19 301.80 26 103.10   

5353B 3.5 7.0  8.0  7.5  7.5 8.0 8.0 7.5  80.50 5 382.30 23 101.35   

24 DE MEIJER Ramon NED 5152B 3.0 7.0  7.0  7.0  7.0 7.0 7.0 7.5  63.00 =29 63.00 =29 20.70  371.95

205B 3.0 7.5  7.5  7.5  7.5 7.0 7.0 7.5  67.50 =18 130.50 21 38.65   

305B 3.0 6.5  5.5  6.0  6.5 6.0 5.5 6.0  54.00 =38 184.50 28 57.30   

405B 3.0 8.0  7.5  7.5  7.5 8.0 8.0 7.5  69.00 =17 253.50 =23 81.05   

107B 3.1 7.0  6.0  6.5  6.5 6.5 6.5 7.0  60.45 31 313.95 22 90.95   

5335D 2.9 7.0  6.5  6.5  6.5 7.0 7.0 6.5  58.00 34 371.95 24 111.70   

25 BLAHA Constantin AUT 405B 3.0 7.5  8.0  8.5  8.5 8.0 8.0 8.5  73.50 =6 73.50 =6 10.20  361.10

107B 3.1 6.0  6.0  5.5  6.0 6.5 6.5 6.0  55.80 =36 129.30 23 39.85   

5154B 3.4 5.5  6.5  7.0  7.0 6.5 6.5 6.5  66.30 23 195.60 22 46.20   

205B 3.0 8.0  7.5  7.5  7.0 8.0 8.0 7.5  69.00 =17 264.60 17 69.95   

305B 3.0 8.0  8.0  7.5  8.0 8.0 8.0 8.0  72.00 =13 336.60 14 68.30   

5353B 3.5 2.0  2.5  2.5  2.5 2.0 2.5 1.5  24.50 51 361.10 25 122.55   

26 CALVERT Charles GBR 405B 3.0 7.0  7.0  7.0  7.5 6.5 7.0 7.0  63.00 =29 63.00 =29 20.70  360.30

5152B 3.0 5.5  6.0  6.5  7.0 5.5 6.5 6.0  55.50 =38 118.50 =37 50.65   

107B 3.1 5.0  5.0  5.0  4.5 5.0 5.0 6.0  46.50 43 165.00 =38 76.80   

205B 3.0 7.0  7.5  7.0  7.5 7.0 7.5 7.5  66.00 22 231.00 33 103.55   

305B 3.0 7.0  7.0  6.5  7.0 7.0 7.0 7.0  63.00 =28 294.00 30 110.90   

5154B 3.4 6.5  6.0  6.5  6.5 6.5 6.5 6.5  66.30 =23 360.30 26 123.35   
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27 CALVO Carlos ESP 107B 3.1 7.0  7.0  6.5  7.5 6.5 6.5 7.0  63.55 =27 63.55 =27 20.15  360.15

205B 3.0 7.0  7.5  6.5  6.5 7.0 7.5 8.0  64.50 26 128.05 26 41.10   

305B 3.0 3.5  4.0  4.0  4.5 4.0 4.5 4.0  36.00 46 164.05 40 77.75   

407C 3.4 4.5  6.5  5.5  6.0 6.5 5.0 5.0  56.10 37 220.15 38 114.40   

5154B 3.4 7.0  6.5  6.0  7.5 7.0 6.5 6.0  68.00 18 288.15 33 116.75   

405B 3.0 8.0  8.0  8.0  8.0 8.0 7.5 8.0  72.00 =15 360.15 27 123.50   

28 MANOS Alexandros GRE 405B 3.0 6.5  6.0  5.5  5.5 5.5 6.5 6.5  54.00 =44 54.00 =44 29.70  359.20

107B 3.1 7.0  7.5  7.0  8.0 6.5 7.0 7.0  65.10 =23 119.10 34 50.05   

5154B 3.4 6.5  6.5  6.0  7.5 5.5 5.5 6.5  64.60 25 183.70 29 58.10   

205B 3.0 7.0  7.5  6.5  6.5 7.0 7.0 7.0  63.00 =23 246.70 27 87.85   

305B 3.0 5.5  4.5  5.5  4.5 5.5 5.5 5.5  49.50 =38 296.20 =27 108.70   

5353B 3.5 6.0  6.0  6.0  6.0 6.5 6.0 5.5  63.00 =26 359.20 28 124.45   

29 YEOH Ken Nee MAS 107B 3.1 8.0  8.0  7.5  8.0 8.5 8.0 7.0  74.40 5 74.40 5 9.30  358.80

205B 3.0 8.0  8.5  8.0  7.5 7.0 7.5 8.0  70.50 =14 144.90 =10 24.25   

307C 3.5 3.5  2.5  3.0  3.5 3.5 2.5 3.5  35.00 47 179.90 34 61.90   

5353B 3.5 7.0  7.0  7.0  8.0 7.5 7.0 7.0  73.50 =11 253.40 25 81.15   

407C 3.4 4.0  4.0  3.5  4.5 3.0 3.5 4.0  39.10 44 292.50 32 112.40   

5154B 3.4 6.5  6.5  6.0  6.5 6.0 6.5 6.5  66.30 =23 358.80 29 124.85   

30 SWAIN Benjamin GBR 107B 3.1 7.5  7.5  7.5  7.5 7.5 7.5 8.0  69.75 =16 69.75 =16 13.95  356.05

407C 3.4 6.5  6.5  6.0  6.0 6.0 6.0 6.5  62.90 29 132.65 18 36.50   

307C 3.5 4.5  4.0  3.5  4.5 3.0 3.0 4.5  42.00 45 174.65 35 67.15   

205B 3.0 6.0  6.5  6.5  6.5 7.0 6.5 6.5  58.50 =31 233.15 32 101.40   

5353B 3.5 8.0  7.0  7.5  7.5 7.5 7.0 7.0  77.00 5 310.15 25 94.75   

5154B 3.4 4.5  4.0  4.5  5.0 4.0 4.5 4.5  45.90 45 356.05 30 127.60   

31 ROZENBERG Pavlo GER 5253B 3.5 6.0  6.0  6.0  5.5 6.0 6.0 6.0  63.00 =29 63.00 =29 20.70  355.30

407C 3.4 8.5  8.0  7.5  7.5 8.0 8.0 7.5  79.90 5 142.90 13 26.25   

205B 3.0 7.5  7.0  7.5  7.0 7.0 7.0 7.5  64.50 =26 207.40 11 34.40   

307C 3.5 0.0  0.0  0.0  0.0 0.0 0.0 0.0  0.00 =50 207.40 45 127.15   

5353B 3.5 6.5  7.0  6.5  7.0 7.0 7.0 7.0  73.50 =9 280.90 37 124.00   

107B 3.1 8.0  7.5  8.0  8.0 8.0 7.5 8.0  74.40 11 355.30 31 128.35   

32 KVASHA Illya UKR 107B 3.1 8.0  8.5  7.5  7.5 8.0 7.5 7.5  71.30 =9 71.30 =9 12.40  355.05

5353B 3.5 0.0  0.0  0.0  0.0 0.0 0.0 0.0  0.00 =50 71.30 50 97.85   

307C 3.5 6.5  7.0  6.0  5.5 5.5 6.0 6.5  64.75 24 136.05 47 105.75   

407C 3.4 7.5  8.0  7.0  6.5 7.5 7.5 7.0  74.80 10 210.85 42 123.70   

205B 3.0 7.5  7.5  7.5  7.5 7.0 7.0 7.0  66.00 =24 276.85 41 128.05   

5154B 3.4 7.5  8.0  7.5  7.5 7.0 8.0 8.0  78.20 10 355.05 32 128.60   

33 PAPAROUNAS
Stefanos

GRE 107B 3.1 8.0  7.0  7.5  7.5 7.5 7.0 7.5  69.75 =16 69.75 =16 13.95  353.10

5154B 3.4 5.0  4.5  4.5  5.0 5.0 5.0 3.5  49.30 46 119.05 35 50.10   

205B 3.0 6.5  7.0  7.5  7.5 7.0 7.0 7.0  63.00 =30 182.05 30 59.75   

305B 3.0 7.5  6.0  6.0  6.0 7.0 6.5 6.0  55.50 38 237.55 30 97.00   

407C 3.4 5.5  6.0  6.0  6.0 5.0 4.5 5.5  57.80 36 295.35 29 109.55   

5353B 3.5 5.0  5.0  5.5  5.5 5.5 5.5 5.5  57.75 36 353.10 33 130.55   
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34 KUZNETSOV Evgeny RUS 407C 3.4 5.5  6.0  5.5  5.0 5.5 5.5 4.0  56.10 43 56.10 43 27.60  344.55

109C 3.5 0.0  0.0  0.0  0.0 0.0 0.0 0.0  0.00 =50 56.10 51 113.05   

207C 3.4 6.5  7.0  6.0  7.5 6.5 7.0 6.0  68.00 18 124.10 48 117.70   

307C 3.5 8.5  8.0  8.0  8.0 8.0 8.5 8.5  85.75 =5 209.85 43 124.70   

5353B 3.5 7.0  7.0  7.0  7.0 7.0 7.0 7.0  73.50 =9 283.35 35 121.55   

5154B 3.4 5.5  6.0  6.5  7.0 6.0 6.0 6.0  61.20 29 344.55 34 139.10   

35 KORAKHASHVILI Shota GEO 5152B 3.0 6.5  6.0  6.0  6.0 5.5 6.0 5.5  54.00 =44 54.00 =44 29.70  344.00

205B 3.0 6.5  5.5  6.0  6.0 5.0 5.5 6.0  52.50 =42 106.50 42 62.65   

305B 3.0 6.0  6.0  6.5  6.5 6.0 6.0 6.0  54.00 =38 160.50 41 81.30   

405B 3.0 7.5  6.5  6.5  7.0 7.0 6.5 6.5  60.00 30 220.50 37 114.05   

107B 3.1 6.5  6.5  6.0  7.0 6.0 6.0 7.0  58.90 33 279.40 38 125.50   

5154B 3.4 6.0  6.5  6.5  6.5 7.0 6.0 6.0  64.60 25 344.00 35 139.65   

36 RZESZUTEK Andrzej POL 405B 3.0 6.5  6.5  7.0  6.5 6.5 6.5 7.0  58.50 =37 58.50 =37 25.20  341.10

107B 3.1 7.0  7.5  7.0  7.5 7.0 7.0 7.0  65.10 =23 123.60 30 45.55   

407C 3.4 5.5  4.0  4.5  5.0 5.0 5.0 5.0  51.00 41 174.60 36 67.20   

205B 3.0 5.5  6.0  5.5  5.5 6.5 5.0 5.5  49.50 =40 224.10 36 110.45   

305B 3.0 5.5  5.5  5.5  6.0 5.5 5.5 5.5  49.50 =38 273.60 42 131.30   

5152B 3.0 7.5  7.5  7.5  7.5 7.5 7.5 7.5  67.50 22 341.10 36 142.55   

37 NEL Grant AUS 405B 3.0 7.5  7.5  7.5  7.5 7.5 7.5 8.0  67.50 =22 67.50 =22 16.20  332.70

107B 3.1 6.0  6.0  6.0  6.0 6.5 6.0 6.0  55.80 =36 123.30 31 45.85   

407C 3.4 5.5  6.0  6.0  5.0 5.0 5.5 6.0  57.80 =36 181.10 32 60.70   

205B 3.0 4.0  4.0  4.5  4.5 4.0 4.0 4.5  37.50 45 218.60 40 115.95   

307C 3.5 6.5  6.5  6.5  6.5 6.0 6.0 6.0  66.50 22 285.10 34 119.80   

5154B 3.4 5.0  4.0  4.5  5.0 4.5 5.0 4.5  47.60 43 332.70 37 150.95   

38 VILLA CASTAÑEDA
Sebastian

COL 405B 3.0 6.5  6.5  6.5  5.5 6.0 6.5 6.5  58.50 =37 58.50 =37 25.20  327.55

107B 3.1 6.5  6.0  6.0  6.5 6.0 7.0 6.0  57.35 34 115.85 39 53.30   

5152B 3.0 7.5  7.0  7.0  8.0 7.0 7.0 7.5  64.50 =26 180.35 33 61.45   

205B 3.0 7.5  6.5  6.5  6.5 7.0 7.0 7.0  61.50 =27 241.85 29 92.70   

305C 2.8 4.0  4.0  4.5  4.5 4.0 4.5 4.5  36.40 47 278.25 39 126.65   

407C 3.4 4.0  6.0  5.5  5.0 5.0 4.5 4.5  49.30 42 327.55 38 156.10   

39 KUNAKOV Yuriy RUS 205B 3.0 7.5  7.0  7.5  7.0 7.0 7.0 7.5  64.50 =25 64.50 =25 19.20  326.80

307C 3.5 2.5  3.0  3.5  3.0 3.0 3.5 3.5  33.25 48 97.75 44 71.40   

405B 3.0 8.0  7.0  7.5  7.5 7.5 7.5 8.0  67.50 =19 165.25 37 76.55   

407C 3.4 6.0  5.5  5.5  6.0 6.5 6.0 6.0  61.20 29 226.45 35 108.10   

107B 3.1 7.0  7.0  7.5  7.5 7.5 7.5 7.5  69.75 17 296.20 =27 108.70   

5154B 3.4 3.0  3.0  3.0  3.0 4.5 3.0 3.0  30.60 49 326.80 39 156.85   

40 IZZAT Muhammad
Fakhrul

MAS 405B 3.0 6.0  6.5  6.5  6.5 6.0 6.5 6.5  58.50 =37 58.50 =37 25.20  325.25

107B 3.1 6.5  6.5  5.5  6.5 6.5 6.5 7.5  60.45 31 118.95 36 50.20   

205B 3.0 7.0  7.0  7.0  7.0 7.5 7.0 7.0  63.00 =30 181.95 31 59.85   

305B 3.0 7.5  8.0  7.5  7.0 7.5 7.5 7.5  67.50 =19 249.45 26 85.10   

5152B 3.0 5.0  5.0  4.5  5.5 4.5 4.5 6.0  43.50 43 292.95 31 111.95   

5154B 3.4 2.5  2.5  3.0  3.0 4.5 3.5 3.5  32.30 48 325.25 40 158.40   
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41 CHANTURIA Chola GEO 5152B 3.0 7.0  7.5  7.0  7.5 7.0 7.0 7.0  63.00 =29 63.00 =29 20.70  323.95

405B 3.0 6.0  6.5  7.0  6.5 6.0 5.5 6.0  55.50 =38 118.50 =37 50.65   

107B 3.1 7.0  7.0  7.0  8.0 7.5 7.0 7.5  66.65 22 185.15 26 56.65   

305B 3.0 4.5  5.0  5.0  5.5 4.5 4.5 5.0  43.50 44 228.65 34 105.90   

205B 3.0 4.0  4.0  4.0  4.5 5.0 4.5 4.0  37.50 46 266.15 43 138.75   

5154B 3.4 6.0  5.5  5.5  5.5 5.5 6.0 6.0  57.80 35 323.95 41 159.70   

42 VAHTOLA Ville FIN 405B 3.0 7.5  7.0  7.0  7.5 7.0 7.0 7.5  64.50 =25 64.50 =25 19.20  314.80

205B 3.0 6.5  6.5  7.0  6.5 6.5 6.5 7.0  58.50 =32 123.00 32 46.15   

305B 3.0 7.0  7.0  7.5  7.5 7.0 6.5 7.0  63.00 =30 186.00 25 55.80   

5353B 3.5 5.5  5.5  6.0  6.5 5.5 5.0 5.5  57.75 =34 243.75 28 90.80   

5253B 3.5 4.5  3.0  4.0  3.0 4.0 3.5 3.5  38.50 45 282.25 36 122.65   

107B 3.1 3.5  3.5  3.5  3.0 3.5 3.5 4.0  32.55 47 314.80 42 168.85   

43 BARKAUSKAS Ignas LTU 405B 3.0 4.5  4.0  5.5  4.5 4.5 4.5 5.0  40.50 49 40.50 49 43.20  314.65

107B 3.1 5.5  5.5  5.0  4.5 6.0 5.5 6.0  51.15 44 91.65 47 77.50   

5152B 3.0 6.5  6.5  6.5  7.0 7.5 6.5 7.0  60.00 =34 151.65 45 90.15   

205B 3.0 6.5  6.0  6.0  6.0 6.5 6.5 6.5  57.00 36 208.65 44 125.90   

305B 3.0 5.5  5.5  5.0  5.0 5.0 5.5 5.0  46.50 40 255.15 44 149.75   

307C 3.5 5.0  6.0  5.5  6.0 6.5 5.5 5.0  59.50 =31 314.65 43 169.00   

44 PERIC Sime CRO 107B 3.1 7.0  6.0  6.5  6.5 7.0 6.5 7.0  62.00 35 62.00 35 21.70  305.20

5152B 3.0 6.5  7.5  6.5  7.0 7.0 7.0 7.0  63.00 =27 125.00 28 44.15   

305B 3.0 4.5  3.5  3.0  4.0 3.5 3.5 4.5  33.00 48 158.00 =42 83.80   

205B 3.0 6.0  7.0  7.0  7.0 6.5 5.5 7.5  61.50 =27 219.50 39 115.05   

405B 3.0 6.5  6.5  7.0  7.0 6.5 6.5 6.5  58.50 =34 278.00 40 126.90   

5154B 3.4 2.0  3.5  2.5  2.5 3.0 3.0 2.5  27.20 50 305.20 44 178.45   

45 SANCHEZ Jorge VEN 405B 3.0 6.5  6.5  6.5  6.0 6.5 6.0 6.5  58.50 =37 58.50 =37 25.20  304.15

5152B 3.0 7.0  7.5  7.0  7.0 7.0 7.0 7.0  63.00 =27 121.50 33 47.65   

205B 3.0 4.5  5.0  4.5  5.5 4.5 5.0 6.0  43.50 44 165.00 =38 76.80   

307C 3.5 1.5  2.0  1.0  2.0 2.5 1.0 1.5  17.50 49 182.50 48 152.05   

407C 3.4 6.0  5.0  5.5  6.0 6.5 6.0 6.0  61.20 30 243.70 46 161.20   

107B 3.1 6.5  6.5  6.5  6.5 6.5 6.5 6.5  60.45 30 304.15 45 179.50   

46 DE BRUIJN Yorick NED 405B 3.0 7.0  6.5  7.0  7.0 6.5 7.0 7.0  63.00 =29 63.00 =29 20.70  292.05

5353C 3.3 4.0  4.5  4.5  4.5 4.0 4.5 4.5  44.55 47 107.55 41 61.60   

205B 3.0 5.0  6.0  5.5  6.5 5.5 5.0 5.0  48.00 42 155.55 44 86.25   

305B 3.0 5.5  5.5  5.5  5.5 6.0 5.5 6.0  49.50 =40 205.05 46 129.50   

107B 3.1 4.0  3.5  3.5  3.5 3.5 4.0 3.0  32.55 49 237.60 47 167.30   

5337D 3.3 5.5  4.0  6.5  5.5 5.5 5.5 5.0  54.45 38 292.05 46 191.60   

47 JAMJAMI Akhmad
Sukran

INA 107B 3.1 4.5  4.0  4.0  4.0 4.0 3.0 3.5  37.20 51 37.20 51 46.50  290.70

205B 3.0 6.0  6.5  7.0  6.0 5.5 6.0 6.0  54.00 =40 91.20 48 77.95   

305B 3.0 6.0  6.5  7.0  7.0 6.5 6.0 7.0  60.00 =34 151.20 46 90.60   

405B 3.0 7.0  7.0  7.0  7.5 7.0 7.0 7.0  63.00 =23 214.20 41 120.35   

5154B 3.4 3.5  4.5  3.5  4.0 3.5 2.5 3.5  35.70 48 249.90 45 155.00   

407C 3.4 4.5  4.5  4.0  4.0 4.0 3.5 3.5  40.80 46 290.70 47 192.95   
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13th FINA WORLD CHAMPIONSHIPS
17 JULY - 2 AUGUST 2009

ROME (ITA)

Event 8
22 JUL 2009 ­ 10:00

Men's 3m Springboard
3m Tremplin Homme

Detailed Results

Résultats détaillés

Preliminary
Eliminatoire

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No.

 

DD

Judge's Score

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive

Points

Dive

Rank Points

Overall

Rank

Points

Behind Total ptsPen.

48 ALVAREZ Argenis DOM 105B 2.4 5.5  6.0  5.5  6.0 6.0 5.5 6.0  42.00 =47 42.00 =47 41.70  279.30

107B 3.1 7.5  6.0  7.5  7.0 6.0 7.0 6.0  62.00 30 104.00 43 65.15   

405B 3.0 5.5  5.5  6.0  6.5 6.0 6.0 6.0  54.00 =38 158.00 =42 83.80   

205B 3.0 2.5  3.5  3.0  3.0 3.0 3.0 2.5  27.00 =46 185.00 47 149.55   

305C 2.8 4.0  5.5  5.0  6.5 5.0 5.5 6.0  44.80 42 229.80 48 175.10   

5152B 3.0 5.5  5.5  5.5  5.0 5.5 5.5 6.0  49.50 41 279.30 48 204.35   

49 BAZIUK Sergej LTU 405B 3.0 6.5  6.5  7.0  6.5 6.0 5.5 6.5  58.50 =37 58.50 =37 25.20  204.35

107C 2.8 2.5  1.0  2.5  2.5 2.5 2.5 2.0  21.00 49 79.50 49 89.65   

205B 3.0 1.5  2.5  2.0  3.5 3.0 2.0 3.0  22.50 49 102.00 51 139.80   

305C 2.8 0.0  0.0  0.0  0.0 0.0 0.0 0.0  0.00 =50 102.00 51 232.55   

5136D 2.9 6.5  4.5  5.0  5.5 5.0 4.5 5.5  44.95 41 146.95 50 257.95   

5235D 2.8 6.5  6.0  7.0  6.5 7.0 7.0 7.0  57.40 37 204.35 49 279.30   

50 FOO Chuen Li HKG 5152B 3.0 4.0  5.0  4.5  5.0 4.5 5.0 5.5  43.50 46 43.50 46 40.20  200.40

405B 3.0 5.5  6.0  6.0  6.0 5.5 6.0 5.5  52.50 =42 96.00 45 73.15   

107B 3.1 2.0  2.0  1.5  2.0 1.5 2.0 2.0  18.60 50 114.60 49 127.20   

205B 3.0 2.0  3.0  2.0  2.0 2.0 2.5 2.5  19.50 48 134.10 49 200.45   

305B 3.0 2.5  1.5  2.0  2.0 2.5 1.5 2.5  19.50 50 153.60 49 251.30   

105B 2.4 6.5  6.0  6.5  6.5 7.0 6.0 6.5  46.80 44 200.40 50 283.25   

51 GURBANOV Farid AZE 105B 2.4 5.0  6.0  6.0  5.0 5.5 6.0 6.5  42.00 =47 42.00 =47 41.70  196.80

405B 3.0 5.5  5.5  6.5  6.5 5.0 6.0 5.0  51.00 45 93.00 46 76.15   

107B 3.1 0.5  1.5  1.0  1.0 1.0 1.0 1.0  9.30 51 102.30 50 139.50   

205B 3.0 2.0  3.0  3.0  3.5 3.0 3.0 2.5  27.00 =46 129.30 50 205.25   

305B 3.0 2.0  1.0  2.0  1.5 1.5 1.5 2.0  15.00 51 144.30 51 260.60   

5152B 3.0 6.0  5.5  5.5  5.5 6.0 6.0 6.0  52.50 40 196.80 51 286.85   

Legend:

DD ­ Degree of Difficulty
added 3rd reserve
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